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PATRIMONIO AUTONOMO - P.A. FINDETER - GUAJIRA EDUCATIVO 2019
FIDUPREVISORA S.A.

CONVOCATORIA PAF-ATGUAJIRA-I-091-2021
OBJETO: CONTRATAR “LA INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL,
SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A LA EJECUCION DE DIAGNOSTICOS Y OBRAS DE MEJORAMIENTO EN LAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE RIOHACHA (GRUPO 2 SGP) PRIORIZADAS POR LA
ADMINISTRACION TEMPORAL Y VIABILIZADOS POR FINDETER”.

INFORME DEFINITIVO DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

FECHA DE PUBLICACION 06 DE ENERO DE 2022

De conformidad con el numeral 1.29. RESPUESTA A LAS OBSERVACIONES PRESENTADAS AL INFORME DE
VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y SOLICITUD DE SUBSANACIONES Y PUBLICACION DEL
INFORME DEFINITIVO DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES, del SUBCAPITULO |
GENERALIDADES, del CAPITULO I DISPOSICIONES GENERALES; se informa a los participantes de la Convocatoria
PAF-ATGUAJIRA-I-091-2021, que mediante el presente documento se presenta el informe definitivo de requisitos
habilitantes y la respuesta a las observaciones, con las siguientes consideraciones:

1. INFORMACION DE LOS PROPONENTES

De conformidad con el acta de cierre del proceso publicada el dia veintiocho (28) de diciembre de dos mil veintiuno (2021),
en el marco de la presente convocatoria se presentaron nueve (09) ofertas. En consecuencia, las propuestas para
verificacion y evaluacion son las siguientes:

No. PROPONENTE INTEGRANTES
Integrante No. 1.
ABACO ESTRATEGIAS SAS
UNION TEMPORAL GUAJIRA G2 Porcentaje de Participacion: 50 %
1 Representante
CAMILO PEDRAZA DIAZ Integrante No. 2.

CAMILO PEDRAZA DIAZ
Porcentaje de Participacion: 50%
INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS SAS.

2 Representante Legal:
ORIANA ASTRID CAICEDO VERGARA

Integrante No. 1.
MIGUEL ANGEL CEBALLOS BENAVIDES

CONSORCIO C&R Porcentaje de Participacion: 70%
3 Representante
MIGUEL ANGEL CEBALLOS BENAVIDES Integrante No. 2.

CARLOS ANDRES RODRIGUEZ DORADO
Porcentaje de Participacion: 30%

SEIING S.A.S. BIC

4 Representante Legal

LUIS ALEJANDRO GONZALEZ CAMARGO

Integrante No. 1.
CONSORCIO PROYECTEV 091 PROYECTISTAS ASOCIADOS S.A.S.
5 Representante Porcentaje de Participacion: 50%
OSCAR ANDRES PLAZAS ROLDAN

Integrante No. 2.
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CONSTRUCTORA TEATINO VARGAS LTDA
CONSTRUTEV LTDA
Porcentaje de Participacion: 50%
ORTEGA ROLDAN Y CIA S.A.S.
6 Representante Legal
JAIME ANTONIO ORTEGA RESTREPO
GENERADORA DE PROYECTOS DE PUERTOS ARQUITECTURA Y VIAS S.A.S.
GEPAVS.AS.
Representante Legal
JOSE ANTONIO SENEJOA NUNEZ
CONSULTORIA ESTRUCTURAL Y DE CONSTRUCCION S.A.S.
CEYCO INGENIERIA S.A.S.
Representante Legal
CLAUDIA PATRICIA CAMAC O OBREGON

JUDITH PEREA CHALA
Persona Natural

2. INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES - REGLAS PARTICULARES

El dia tres (03) de enero de dos mil veintidds (2022), se presentd en Comité de Contratacion No. 01, el INFORME
PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y SOLICITUD DE SUBSANACION, con el siguiente

resultado:
REQUISITOS | REQUISITOS | REQUISITOS

No. PROPONENTE JURIDICOS | FINANCIEROS | TECNicos | RESULTADO

1| UNION TEMPORAL GUAJIRAG2 |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
INTERVENTORIAS Y
2 R RS Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
3 CONSORCIO C&R CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
4 SEIING S.AS. BIC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
5 | CONSORCIO PROYECTEV091 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
6 | ORTEGAROLDANYCIASAS | RECHAZADA [ cumPpLE CUMPLE | RECHAZADA
7 GEPAV SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
8 CEYCO INGENIERIA SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
9 JUDITH PEREA CHALA NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE | NO HABILITADO
3. CONCENTRACION DE CONTRATOS
" PROPONENTE NUMERAL 2.1.4 DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA.

UNION TEMPORAL GUAJIRA G2 EN PROCESO DE CERTIFICACION

INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS SAS. EN PROCESO DE CERTIFICACION
CONSORCIO C&R EN PROCESO DE CERTIFICACION

SEIING S.A.S. BIC EN PROCESO DE CERTIFICACION
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5 CONSORCIO PROYECTEV 091 EN PROCESO DE CERTIFICACION
6 ORTEGA ROLDAN Y CIA SAS EN PROCESO DE CERTIFICACION
7 GEPAV SAS EN PROCESO DE CERTIFICACION
8 CEYCO INGENIERIA SAS EN PROCESO DE CERTIFICACION
9 JUDITH PEREA CHALA EN PROCESO DE CERTIFICACION

4. OBSERVACIONES Y SUBSANACIONES RECIBIDAS DURANTE EL PERIODO DE TRASLADO DEL
INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Durante el término comprendido desde el cuatro (04) hasta el cinco (05) de enero de dos mil veintidos (2022), a las 5:00
pm, los proponentes contaban con la oportunidad de presentar documentos de subsanacion u observaciones al correo
electronico sedeseducativasatguajira@findeter.gov.co. Durante el termino de traslado se recibio un documento de
subsanacion aportado por el proponente No. 9 JUDITH PEREA CHALA, el cual fue objeto de validacién para la
consolidacion del informe definitivo de verificacion de requisitos habilitantes.

1. JUDITH PEREA CHALA., comunicacion de fecha 04 de enero de 2022 8:39 p.m.

SUBSANACION JURIDICA No. 1

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

1. Garantfa de seriedad de la oferta:
Soporte de pago: Aporta recibo de pago electronico No. 1011094075 de fecha 22 de diciembre de 2021,
expedido por lo aseguradora, sin embargo, en el recibo sefola: “Ramao: CUMPLIMIENTO Palizafs):
100189895 Certificodo(s): 71163803 las cuales no corresponde a la garantio oportoda.

Debe subsanar

Deberd aportar el recibo de pago, respecto de lo garantio de seriedad allegade junto con lo oferta, en los

términas explicitamente sefiolados en el Sub-numeral Il del numeral 21.1.7 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA

electromica”.

RESPUESTA: Me permito remitir en dos (2) folios recibo de pago correspondiente a la garantia de seriedad
(Pdliza Mo: NB-100150508) allegada junto con la oferta, de conformidad con lo indicado en los términos de
referencia, para dar cumplimiento al numeral 2.1.1.7. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA.

RESPUESTA:

El proponente subsané aportando detalle recibo de caja directo N0.46534637 de fecha 04 de enero de 2022, en el
cual se identifica el numero de pdliza aportada con la propuesta. Dando cumplimiento a lo establecido en el Sub-
numeral |l del numeral 2.1.1.7 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA, de los Términos de Referencia.

5. CONSOLIDADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Como resultado de las anteriores circunstancias, el dia seis (06) de enero dos mil veintidds (2022) se present6 ante el
Comité de Contratacién No. 04, el INFORME DEFINITIVO DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES, con el
siguiente resultado:

REQUISITOS | REQUISITOS | REQUISITOS
No. il beliE s JURIDICOS | FINANCIEROS | TECNicos | RESULTADO
1| UNION TEMPORAL GUAJIRAG2 |  cUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
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2 TRV TR Ae Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO
3 CONSORCIO C&R CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO
4 SEIING S.AS. BIC CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO
5 | CONSORCIOPROYECTEV091 | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO
6 | ORTEGAROLDANYCIASAS |RECHAZADA| cuMPLE | CUMPLE | RECHAZADA
7 GEPAV SAS CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO
8 CEYCO INGENIERIA SAS CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO
9 JUDITH PEREA CHALA CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | HABILITADO

Al presente informe se adjuntan las verificaciones individuales objeto de evaluacion.
Para constancia, se expide el seis (06) de enero de dos mil veintidos (2022).

PATRIMONIO AUTONOMO - P.A. FINDETER - GUAJIRA EDUCATIVO 2019
FIDUPREVISORA S.A.
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INFORME INDIVIDUAL DE VERIFICACION DE REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES
CONVOCATORIA PAF-ATGUAJIRA-I-091-2021

OBJETO: CONTRATAR “LA INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A LA EJECUCION
DE DIAGNOSTICOS Y OBRAS DE MEJORAMIENTO EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE RIOHACHA (GRUPO 2 SGP) PRIORIZADAS
POR LA ADMINISTRACION TEMPORAL Y VIABILIZADOS POR FINDETER”.

PROPONENTE No. 9. JUDITH PEREA CHALA
C.C. No. 26.258.012

CALIFICACION
NUMERALES DE LA | FOLIOS DEL
ASPECTOS POR VERIFICAR CONVOCATORIA PROPONENTE ggmgtg/ NO | OBSERVACIONES
Aporta carta de presentacién de la propuesta de fecha 28 de
Carta de presentacion de la 21.1.1. 08309 CUMPLE diciembre de 2021, suscrita por JUDITH PEREA CHALA,
propuesta Formato 1 identificada con cedula de ciudadania No.26.258.012, en calidad
de persona natural.
Acreditacion de la existencia y la
representacion legal 2112, N/A N/A N/A
Fecha inicial de cierre
30 de noviembre de 2021
Documento de constitucion de 2113, N/A N/A N/A
Proponente plural
Fotocopia del documento cédula de
ciudadania o su equivalente del 2114, 10 CUMPLE Aporta documento de identificacion proponente persona natural.
Representante Legal de la persona
juridica/Persona natural
Verificacion Certificado de - -
responsabilidad  fiscal de I 2115, 18 CUMPLE Aporta certificado de fecha 26 de diciembre de 2021.
. - No se encuentra reportado como responsable.
Contraloria General de la Republica

Gestién Contractual CON
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EVALUACION INDIVIDUAL DE REQUISITOS

HABILITANTES PA

Vigencia minima:
28 de abril de 2022

Verificacién Certificado de o -
antecedentes disciplinarios de la 21.16. 20 CUMPLE Aportalcertlflcadolde fec*??‘ 2 d.ef d|0|empre de 2021.
; .. No registran sanciones ni inhabilidades vigentes.
Procuraduria General de la Nacién
Verificacion de  Antecedentes o -
Penales y Requerimientos 21.1.7. 22 CUMPLE ﬁporta certificado de Lgcha 26 de IdlClembr% dg 20.2(11: il
Judiciales o tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales.
Consulta en el Sistema Registro Aporta certificado de fecha 26 de diciembre de 2021.
Nacional de Medidas Correctivas - 21.1.7. 24 CUMPLE No se encuentra vinculado en el Sistema Registro Nacional de
RNMC Medidas Correctivas — RNMC.
Aseguradora: Seguros Mundial S.A
Formato: Pdliza de Seguro de Cumplimiento Particular.
Péliza No: NB-100190509
Tomador: JUDITH PEREA CHALA )
Beneficiario/Asegurado: PATRIMONIO AUTONOMO P.A
FINDETER GIAJIRA EDUCATIVO 2019
Cubrimiento de eventos: Enuncia de manera expresa los Cuatro
(4) eventos de cobertura de la Garantia de Seriedad de la Oferta
, . de acuerdo con lo indicado en los literales a) al d) del Sub numeral
Garantia de seriedad de la oferta . :
L ‘s 1 del numeral 2.1.1.8 de los términos de referencia.
Cierre: 28 de diciembre de 2021 , 9
97 al 39 V_alor a§egurado. $9.758.206,00
. Vigencia de los amparos: Desde el 28/12/2021 hasta el
Valor Presupuesto oficial: 10/05/2022
$97.582.060,00 21.1.8. Documento CUMPLE S d. A T lectronico N
10% ($ 9.758.206,00) Subsanacién oporte de pago: Aporta recibo de pago e ectromco 0.
e 03 folios 1011094075 de fecha 22 de diciembre de 2021, expedido por la

aseguradora, sin embargo, en el recibo sefala: “Ramo:
CUMPLIMIENTO Pdliza(s): 100189895 Certificado(s): 71163803”
los cuales no corresponde a la garantia aportada.

SUBSANO
El proponente subsan¢ aportando detalle recibo de caja directo

N0.46534637 de fecha 04 de enero de 2022, en el cual se
identifica el numero de péliza aportada con la propuesta. Dando

Gestién Contractual CON
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EVALUACION INDIVIDUAL DE REQUISITOS

HABILITANTES PA

cumplimiento a lo establecido en el Sub-numeral Il del numeral
2.1.1.7 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA, de los
Términos de Referencia.
Copia del Registro Unico Tributario 9119 41 CUMPLE El proponente aporta el Certificado de Registro Unico
-RUT B Tributario.
El proponente aporta Formato No. 2 “CERTIFICADO DE PAGO
APORTES PARAFISCALES Y SISTEMA GENERAL DE
Certificacion de cumplimiento de 21110.— SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL?”, de fecha 28 de diciembre de
aportes Parafiscales y Seguridad F.orlm.atol 9 43 al 46 CUMPLE 2021, suscrito por la persona natural JUDITH PEREA CHALA.
Social
De quien se aporta planilla correspondiente al mes de noviembre
de 2021.
No se abona la oferta pues la persona natural JUDITH PEREA
CHALA, identificada con cedula de ciudadania No. 26.258.012,
acredita ser profesional de la Arquitectura, con Matricula
Requerimiento titulacion como 21111 1312 CUMPLE Profesional No. 25700-18464. De quien se aporta Copia de la
Ingeniero Civil o Arquitecto. B Cédula de Ciudadania, Copia de la Matricula Profesional y
Antecedentes disciplinarios vigente expedido por el Consejo
Profesional Nacional de la Arquitectura y sus Profesiones
Auxiliares.
Abono de la oferta 2.1.1.12 N/A N/A N/A
Certificacion del revisor fiscal 21113 N/A N/A N/A
(Sociedades Anénimas) U
Registro Unico de Proponentes. (En 21114 48283 CUMPLE Presenta RUP (26/12/2021), Se consulta RUES (29/12/2021) y
caso de estar inscrito) o se evidencia que no existen multas ni sanciones
Consulta de las listas nacionales e Se efectud la consulta de los integrantes del Proponente Plural
. : en el Sistema de Administracion del Riesgo de Lavado de Activos
internacionales de lavados de 2.1.1.15. CONSULTADO CUMPLE : N . DA
activos. y dg la Financiacion del Terrorismo — SARLAFT. (Verificacion
realizada el (01/12/2021).
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EVALUACION INDIVIDUAL DE REQUISITOS
HABILITANTES PA

CONCEPTO: Verificados los documentos de la oferta contra los requisitos exigidos en la CONVOCATORIA No. PAF-ATGUAJIRA-I-091-2021, se tiene que la propuesta

presentada por JUDITH PEREA CHALA, CUMPLE con lo establecido en los términos de referencia y en consecuencia se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE.

Gestién Contractual CON

Pagina 4 de 5




1 ‘ EVALUACION INDIVIDUAL DE REQUISITOS
Flndeter i 4 HABILITANTES PA

Banca de Desarrollo Territorial

Concentracion de Contratos:

El numeral 2.1.4 de los Términos de Referencia establece que: Operara la Concentracion de Contratos cuando un proponente bien sea de manera individual, en consorcio o
union temporal, cuente con cuatro (4) contratos celebrados o adjudicados o en ejecucion con FINDETER o con los Patrimonios Auténomos — FINDETER. En el evento de que el
contrato haya terminado debera allegarse la respectiva acta de terminacién sin actividades pendientes o acta de liquidacion con fecha de firma previa al cierre del proceso de
seleccion. Para el proponente plural, la concentracion de contratos se generara por la sumatoria de los contratos celebrados o adjudicados o en ejecucion por FINDETER o los
Patrimonios Auténomos — FINDETER, de cada uno de los integrantes, afectando solidariamente al proponente.

Para el proponente plural, la concentracién de contratos se generara por la sumatoria de los contratos celebrados o adjudicados o en ejecucion por FINDETER o los
Patrimonios Auténomos — FINDETER, de cada uno de los integrantes, afectando solidariamente al proponente.

La propuesta del proponente que configure la citada concentracion de contratos incurrira en causal de rechazo.

NOTA 1: La regla de concentracién de contratos sera verificada durante todo el desarrollo del proceso de seleccion pero sera tenida en cuenta en la evaluacién definitiva e
incluso hasta la adjudicacion del contrato o después de firmado, como causal de terminacién del mismo. Asi las cosas, el proponente que resultare concentrado sera
RECHAZADO, o no se firmara el contrato después de adjudicado o podréa pedirse la terminacién del mismo después de firmado.

NOTA 2: Esta regla no aplica cuando se haya presentado un tnico proponente para el proceso de seleccion o cuando sea el tnico proponente habilitado.

NOTA 3: En la eventualidad que todos los proponentes se encuentren incursos en la regla de concentracidn de contratos, la entidad procederéa a adjudicar la convocatoria al
proponente ubicado en el primer lugar en el orden de elegibilidad.”

Realizada la consulta de concentracion de contratos se obtuvo la siguiente informacion:

FINDETER: En proceso de certificacion.

FIDUCIARIA BBVA: En proceso de certificacion.

FIDUPREVISORA: En proceso de certificacién

FIDUBOGOTA: En proceso de certificacion.

FIDUAGRARIA: En proceso de certificacion.
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FORMATO EVALUACION FINANCIERA No. Revisin | Findeter —

Fecha Evaluacion: Convocatoria: Presupuesto: Municipio: No. Carpeta:

RIOHACHA - GUAJIRA
6/01/2022 PAF-ATGUAJIRA-I-091-2021 $ 97.582.060 GRUPO 2 SGP 1

Tipo Proponente:

Nombre P Nit:

Integrante 1: Nit 1: Part. (%) 1: Int 1:

[ ABACO ESTRATEGIAS SAS | 901.017.376-7 50%
Integrante 2: Nit 2: Part. (%) 2: Int 2:

[ CAMILO PEDRAZA DIAZ | 74.184.643 50%
Integrante 3: Nit 3: Part. (%) 3: Int 3:
Integrante 4: Nit 4: Part. (%) 4: Int 4:
Integrante 5: Nit 5: Part. (%) 5: Int:5

REQUISITOS HABILITANTES DE ORDEN FINANCIERO

CAMILO PEDRAZA DIAZ o ] ]

Fecha Carta CC: 23-dic-21

Monto Carta CC: $20.000.000

Expedida por: BANCOLOMBIA

Part. (%) 50%

Requerimientos a los Requisitos Habilitantes N
CAMILO PEDRAZA DIAZ 0 0 0 0 : N Observaciones
Financieros
Se debe presentar certificacion de cupo de crédito y expedida por una entidad financiera vigilada por la
. . : . CUMPLE
Superintendencia Financiera de Colombia.
Razon social de la entidad financiera que expide la certificacion CUMPLE
Nombre completo, cargo y firma del funcionario de la entidad financiera autorizado para expedir la certificacion. CUMPLE
Ninguno de los integrante(s) que aporte la carta cupo de crédito podran tener un porcentaje de participacion en el CUMPLE
consorcio o unién temporal menor al treinta por ciento (30%).
La fecha de expedicion de la certificacién de cupo de crédito debe ser inferior a treinta (30) dias de antelacién a la
fecha de cierre de la presente convocatoria. En el evento en el que se modifique la fecha de cierre, se mantendra para CUMPLE
estos efectos, la prevista en el cronograma de la convocatoria y no el de las adendas que la modifiquen.
El valor del cupo crédito o la sumatoria de los cupos aportados debe ser igual o superior a DIECINUEVE MILLONES
QUINIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($ 19.516.412,00). En caso de no cumplir dicha CUMPLE
condicion, SERA CAUSAL DE RECHAZO.
La certificacion de cupo de crédito debe ir dirigida a la convocatoria CUMPLE
La certificacion de cupo de crédito pudo ser verificada con la entidad bancaria? Sl Se recibié confirmacién por parte de la entidad bancaria el 6 de enero de 2022
| VALOR | LIMITE | EVALUACION |
[cupo pE crépiTo | $ 20.000.000 | $19.516.412 | CUMPLE |

CUMPLE




FORMATO EVALUACION FINANCIERA

Fecha Evaluacion: Convocatoria:

6/01/2022

PAF-ATGUAJIRA-I-091-2021

Nombre P

[ CONSORCIO C&R

Integrante 1:

| MIGUEL ANGEL CEBALLOS BENAVIDES

Integrante 2:

| CARLOS ANDRES RODRIGUEZ DORADO

Integrante 3:

Integrante 4:

Integrante 5:

Presupuesto:

$ 97.582.060

|

Nit 1:

87.104.987

Nit 2:

93.406.609

Nit 3:

|

Nit 4:

|

Nit 5:

Municipio:

i P&
Findeter —
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INFORMACION PROPONENTE

No. Carpeta:

RIOHACHA - GUAJIRA

Tipo Proponente:

Part. (%) 1:

70%
Part. (%) 2:

30%
Part. (%) 3:

Part. (%) 4:

Part. (%) 5:

GRUPO 2 SGP 3

Int 1:

Nacional

Int 2:
Int 3:

Int 4:

Int:5

REQUISITOS HABILITANTES DE ORDEN FINANCIERO

MIGUEL ANGEL CEBALLOS 0 0 0
BENAVIDES

Fecha Carta CC: 27-dic-21

Monto Carta CC: $25.000.000

Expedida por: BANCO PICHINCHA

Part. (%) 70%

MIGUEL ANGEL CEBALLOS ° 0 0 0 Requerimientos a_los R_equlsltos Habilitantes Observaciones
BENAVIDES Financieros
Se debe presentar certificacion de cupo de crédito y expedida por una entidad financiera vigilada por la
. . : . CUMPLE
Superintendencia Financiera de Colombia.
Razon social de la entidad financiera que expide la certificacion CUMPLE
Nombre completo, cargo y firma del funcionario de la entidad financiera autorizado para expedir la certificacion. CUMPLE
Ninguno de los integrante(s) que aporte la carta cupo de crédito podran tener un porcentaje de participacion en el CUMPLE
consorcio o unién temporal menor al treinta por ciento (30%).
La fecha de expedicion de la certificacién de cupo de crédito debe ser inferior a treinta (30) dias de antelacién a la
fecha de cierre de la presente convocatoria. En el evento en el que se modifique la fecha de cierre, se mantendra para CUMPLE
estos efectos, la prevista en el cronograma de la convocatoria y no el de las adendas que la modifiquen.
El valor del cupo crédito o la sumatoria de los cupos aportados debe ser igual o superior a DIECINUEVE MILLONES
QUINIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($ 19.516.412,00). En caso de no cumplir dicha CUMPLE
condicion, SERA CAUSAL DE RECHAZO.
La certificacion de cupo de crédito debe ir dirigida a la convocatoria CUMPLE
La certificacion de cupo de crédito pudo ser verificada con la entidad bancaria? Sl Se recibié confirmacién por parte de la entidad bancaria el 5 de enero de 2022
VALOR | LIMITE | EVALUACION |
[cupo pE crépiTo $ 25.000.000 | $19.516.412 | CUMPLE |

CUMPLE




